
lnstituto
Campechano

EOUCATIVA

OFICIO: RtCl012/202s.
ASUNTO: Formato segu i miento, Cuarto Tr¡meslrc 2024.

San Francisco de Campeche, Camp., a 08 de enero de 2025.

Dra. Carmen Enedina Rodrlguez Armenta
Directora General de Educación Superior Universitaria lntercultural
Presente. -

En atención al of¡cio N ú m. 51,1,/2024-2385-35 de asunto Programa U006-Seguim¡ento de los Recursos se hace

envío del formato "Seguimiento de los recursos del Programa Presupuestar¡o U006", correspondiente al Cuarto

Trimestre de 2024.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atenta te
"Un pas np e de luz"

la "§ElheverríaLicda. llsa

Rectora

C.c.p.- Dr. Francisco luc¡ano Concheiro Bórque2. -Subsecretario de Educación Superior de la SEP.

C.c.p.- C.P. Óscar Ortega Cortés. - Director de Subsidio a Universidades, DGESUI, 5EP.

C.c.p.- Mtro. José Francisco Joaquín Guadalupe Martínez Sánchez. - Subdirector de Control Programático F¡nanciero, DSE, DGESUI, SEP

c.c.p.- Mtra. L¿ura Jessica Cortázar Morán. -f¡tular del Órgano de control de la sEP.

C.c.p.- L.A.F. Rosa Alejandra González Qu¡ntal. - Directora del Órgano lnterno de Control del l.C.

C.c.p.- Dra. Maribel Eaut¡sta Álvarer. - Encargada de la D¡rección Generalde Planeación del LC.

C.c.p. Lic. Jorge Enrique Pérez Camacho. - Dkector General de Adm¡nistración del l.C.

C.c.p.- C.P. MañuelSolis Denegri. - D¡rector General lnterino de F¡nanzas del l.C.

C.c.p.- Archivo. (Ye
C.lle I o , 357 oñtr. 63 y óS Col. Cantro (P. 24OOO

3rn Fr.n(¡3<o da C.mpc<h., C.mpc(ha Maxlco.
Iel. ol (9al) ar 129 75

:it;

i!

RECTORfA

T



SUBSECRETAR¡A DE EDUCACIÓN SUPERIOR
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA E

INTERCULTURAL

I
I

EDUCACION

INSTITUTO CAMPECHANO

Del 0l de octubre al 31 de dic¡embre de 2024
iles de

INGRESOS
RECURSOS FEDERALES ORDINARIOS U006
RECURSOS FEDERALES EXTRAORDINARIOS U006
PRODUCTOS FINANCIEROS

19,435.15

0.38

TOTAL DE INGRESOS FEDERALES 19,435.53 loo.oo%

EGRESOS
PLANTILLA
MATERIALES SUMINISTROS
GASTOS GENERALES
OTROS

0.00
5,063.31

14,368.77

0.00%

26.06.Á

73.9¡l%

0.00%

TOTAL DE EGRESOS FEDERALES '19 432O4 ioo.oooi6

TOTAL OE INGRESOS - TOTAL DE EGRESOS 3.45

OEVENGADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
COMPROMETIOO AL 31 DE DICIEMBREOE2024

19,432.08
19.432.O4

RECURSOS POR REINTEGRAR 3.45
Saldo

Nota: Los importes repodados son acumulados al 31 de diciembre de 2024, el recurso re tegrar por el ¡mporte de

$3.45 esta conformado por $3.07 capital y $0.38 rendim¡entos financieros

\

C.P. ¡'ANUEL LIS DENEGRI
RDIRECTOR GENERAL INTERINO DE FINANZAS

LICDA ILSA BEAT ECHEVERRIA

SEGUIMIENTO DE LOS RECURSOS DEL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006

100.00%

0.00%

0.00%

0.00

9'


