



**Instituto
Campechano**



RECTORÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR
UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL

RECTORÍA
Correo electrónico
09 ENE. 2025
COMUNICADOS DFI
DIRECCIÓN DE FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL

Dra. Carmen Enedina Rodríguez Armenta

Directora General de Educación Superior Universitaria Intercultural

Presente. -

En atención al oficio Núm. 511/2024-2385-36 de asunto Programa U006-Seguimiento de los Recursos se hace envío del formato “Seguimiento de los recursos del Programa Presupuestario U006”, correspondiente al Cuarto Trimestre de 2024.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente
“Un pasado de gloria y un presente de luz”

Licda. Ilsa Beatriz Cervera Echeverría
Rectora



RECTORÍA

- C.c.p.- Dr. Francisco Luciano Concheiro Bórquez. – Subsecretario de Educación Superior de la SEP.
- C.c.p.- C.P. Óscar Ortega Cortés. – Director de Subsidio a Universidades, DGESUI, SEP.
- C.c.p.- Mtro. José Francisco Joaquín Guadalupe Martínez Sánchez. – Subdirector de Control Programático Financiero, DSE, DGESUI, SEP
- C.c.p.- Mtra. Laura Jessica Cortázar Morán. – Titular del Órgano de Control de la SEP.
- C.c.p.- L.A.F. Rosa Alejandra González Quintal. – Directora del Órgano Interno de Control del I.C.
- C.c.p.- Dra. Maribel Bautista Álvarez. – Encargada de la Dirección General de Planeación del I.C.
- C.c.p.- Lic. Jorge Enrique Pérez Camacho. – Director General de Administración del I.C.
- C.c.p.- C.P. Manuel Solís Denegri. - Director General Interino de Finanzas del I.C.
- C.c.p.- Archivo.





EDUCACIÓN

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL



INSTITUTO CAMPECHANO

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2024
(Miles de pesos)

SEGUIMIENTO DE LOS RECURSOS DEL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006

INGRESOS

RECURSOS FEDERALES ORDINARIOS U006	19,435.15	100.00%
RECURSOS FEDERALES EXTRAORDINARIOS U006		0.00%
PRODUCTOS FINANCIEROS	0.38	0.00%
TOTAL DE INGRESOS FEDERALES	<u>19,435.53</u>	100.00%

EGRESOS

PLANTILLA	0.00	0.00%
MATERIALES SUMINISTROS	5,063.31	26.06%
GASTOS GENERALES	14,368.77	73.94%
OTROS		0.00%
TOTAL DE EGRESOS FEDERALES	<u>19,432.08</u>	100.00%

TOTAL DE INGRESOS - TOTAL DE EGRESOS

3.45

DEVENGADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024	19,432.08
COMPROMETIDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024	19,432.08
RECURSOS POR REINTEGRAR	3.45
Saldo	<u>0.00</u>

Nota: Los importes reportados son acumulados al 31 de diciembre de 2024, el recurso por reintegrar por el importe de \$3.45 esta conformado por \$3.07 capital y \$0.38 rendimientos financieros

C.P. MANUEL SOLÍS DENEGRI
DIRECTOR GENERAL INTERINO DE FINANZAS

LICDA. ILSA BEATRIZ CERVERA ECHEVERRÍA
RECTORA